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
auch am So. % (01 62) 2 96 53 12

Tausche BMWR 90 S gegen VWT2
oder VWT3gegenWertausgleich.Zu-
stand 2. % 05 37 4- 32 90

Wir suchen einen Kleinwagen ab
EZ. 2008 % 01 57 70 41 88 72

Lupo, Top-Zustand, TÜV neu,
wenig KM, Sondermodell, Extras,
2.900,- +, % (01 52) 11 54 59 82

Smart, gerne in liebevolle Hände ab-
zugeben, Bj. 2005, 162 Tkm, TÜV
neu, gepfl. Zust., % (01 74)
4 76 59 71

Porsche Cayenne, 3 L V6 TDI,
180 kW, EZ 11/2010, 130tkm, Sand-
weiß, top Zustand, gepfelgt, Leder
Navi, Luftfahrwerk, Schiebedach,
8 Gang Automatik, Allrad, NR,
VB 42.300,- *, % (01 70) 5 40 11 42

BMW 118D, EZ 11/09, TÜV 11/25,
180tKm, 103 KW / 143PS, Klima,
schwarz, Preis 4.300* VB,
% (0 53 73) 61 09

2430701_002423

BMW Alufelgen mit Reifen
7 1,5 Jx18 H2 225/40 R 16, 500,- +
VB, % (0 53 73) 61 09

4 SR Pirelli Centurato P7 SIEL IN-
SIDE, 235/40 R19 6W, Profil 6-7
mm, VB 240,- +, % (01 62)
4 38 72 22

Wir kaufen Wohnmobile &
Wohnwagen % (0 39 44) 3 61 60
www.wm-aw.de, Firma

Kaufegebr.Motorräder
auch defekt % (05 31) 8789370

E. Roller, 45 kmh, 1 Jahr alt, 180km
gelaufen, zugelassen, aus gesund-
heitlichen Gründen abzugeben, NP
1500,-- für FP 1000,--, % (01 76)
41 09 63 90

Heinze-Motorradservice
alle Marken/TÜV, % 0531/ 312003

4 Winterräder auf Stahlfelge, für
VW UP, 160* VB. % (01 51)
55 27 50 39

15008401_002423

3507401_002423

10036001_002423

PeineCity 2ZKB,mit EBK,Gä.-WC,
80 m², 480+ + NK + MS % 5 53 36

Peine City, 2 Zi.-Maisonette-Whg.,
mit Gä.-WC, Bad, EBK, 80 m², 480 +
+ NK + MS, Grg. mögl. % 5 53 36

Stederdorf, 4 Zi.-Whg. im 3 Fam.-
Haus, ca. 110 m², neu renov., zu
sofort, % (01 67) 32 16 44 30

Vechelde OT Sierße, renov., helle
DGWhg., 2 Zi., EBK, Bad, 87m², Ga-
ragemögl., KM 633* + NK % (01 62)
1 05 74 51

SUCHE Baumöglichkeit ab 400 qm-
Abschnitt vom Garten,Abrisshaus,2.
Reihe,Resthof,o.ä.
% 0 17 42 03 20 54

Haus in Ilsede Peine ges
gesucht wird ein Haus zum kaufen in
Ilsede, Peine und Umgebung
% 0 17 76 01 03 61

Modellbahner suchen Eisenbahn &
Zubehör. Anlage oder Sammlung.
Auch Modellfahrzeuge usw.
% 01 75 -7 77 44 99

Modelleisenbahn und altes Spiel-
zeug gesucht, % (03 94 03) 9 41 68

VERSCHIEDENES

TIERMARKT VERKAUF

BASTELN, HEIMWERKER,
MODELLBAU ANKAUF

VERKAUF ALLGEMEIN

ALLGEMEIN ANKAUF

ANKAUF PKW

VW LUPO

SMART

PORSCHE

BMW ALLGEMEIN

VERKAUF PKW

BEKANNTSCHAFTEN
ALLGEMEIN

EHEWÜNSCHEALLGEMEIN

CAMPINGFAHRZEUGE
ANKAUF

ANKAUF KRAFTRÄDER

MOTORROLLER

VERKAUF KRAFTRÄDER

KRAFTRÄDER

AUTOZUBEHÖR VERKAUF

IMMOBILIENMARKT
GESUCHE

GESCHÄFTE

BAUGRUNDSTÜCKE

IMMOBILIENMARKT
ANGEBOTE

WOHNUNGSMARKT
GESUCHE

4- & MEHR-
ZIMMER-WOHNUNGEN

2-ZIMMER-
WOHNUNGEN

WOHNUNGSMARKT
VERMIETUNGEN

BAUGRUNDSTÜCKE

EIN-&ZWEIFAMILIENHÄUSER
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